
UCHWAŁA NR XXIII/116/12 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 28 maja 2012 r.   
 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy o przyznanie pomocy na operację w ramach 
działania 413 „Wdrażania lokalnych strategii rozwoju” PROW w latach 2007-2013 dla operacji, 
które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi”. 
Tytuł operacji „Remont istniejącego budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej i świetlicy 

wiejskiej w Śleszynie” 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218;              
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) Rada Miejska                     
w Żychlinie uchwala, co następuje: 

 
§ 1.1. Upoważnia się Burmistrza Gminy Żychlin do podpisania umowy o przyznanie pomocy 

na operację w ramach działania 413 „Wdrażania lokalnych strategii rozwoju” PROW w latach                
2007-2013 dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi”. Tytuł operacji „Remont istniejącego budynku strażnicy Ochotniczej Straży 
Pożarnej i świetlicy wiejskiej w Śleszynie”. 

  2. Upoważnia się Burmistrza Gminy Żychlin do podpisania weksla In blanco wraz  
z deklaracją wekslową.                                                                                                         

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.   

 

 
 
                                                                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                                 /-/ Elżbieta Tarnowska 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXIII/116/12 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 28 maja 2012 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy o przyznanie pomocy na operację w ramach 
działania 413 „Wdrażania lokalnych strategii rozwoju” PROW w latach 2007-2013 dla operacji, 
które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi”. 
Tytuł operacji „Remont istniejącego budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej i świetlicy 

wiejskiej w Śleszynie” 
 
 

 W związku z realizacją projektu w ramach działania 413 „Wdrażania lokalnych strategii 
rozwoju” PROW w latach 2007-2013 dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy 
w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” pod nazwą „Remont istniejącego budynku strażnicy 
Ochotniczej Straży Pożarnej i świetlicy wiejskiej w Śleszynie” jako załącznik do umowy musi zostać 
podpisany weksel In blanco wraz z deklaracją wekslową na wykonanie zadania.  
Całkowita wartość według wartości kosztorysu inwestorskiego zadania wynosi 552.627,26 zł w tym 
315.727,00 zł dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich.   

Celem projektu jest animacja życia kulturalno-rekreacyjnego i integracja środowiska 
lokalnego w miejscowości Śleszyn, który zostanie osiągnięty poprzez oddanie do użytkowania 
społeczności lokalnej nowoczesnego, wyremontowanego budynku spełniającego funkcję świetlicy 
wiejskiej. 
 


